

**Sus Invest Holding ApS**  
Børupvej 183, 8310 Tranbjerg J

**CVR-nr. 31 07 18 95**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

---

Susanne Nørgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sus Invest Holding ApS Børupvej 183 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 31 07 18 95 Stiftet: 26. november 2007 Hjemsted: Tranbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Nørgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -22.114 kr. mod -30.774 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.501</b>	<b>-4.157</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-2.460	-19.336
Andre finansielle indtægter	10.977	2.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.130	-9.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.114</b>	<b>-30.774</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.114</b>	<b>-30.774</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-88.513	-219.336
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	77.962
Disponeret fra overført resultat	-46.601	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.114</b>	<b>-30.774</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.410.953</u>	<u>1.613.413</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.410.953</u>	<u>1.613.413</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.410.953</u></b>	<b><u>1.613.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.968</u>	<u>1.618</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.968</u>	<u>1.618</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>221.026</u>	<u>219.077</u>
Værdipapirer i alt	<u>221.026</u>	<u>219.077</u>
Likvide beholdninger	<u>306.581</u>	<u>239.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.575</u></b>	<b><u>459.954</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.940.528</u></b>	<b><u>2.073.367</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	88.513
Overført resultat	422.528	469.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>660.528</u></b>	<b><u>793.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>30.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.126</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.280.000</u></b>	<b><u>1.280.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.940.528</u></b>	<b><u>2.073.367</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	88.513	469.129	110.600	793.242
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-88.513	-46.601	113.000	-22.114
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>422.528</b>	<b>113.000</b>	<b>660.528</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		221.026
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.949
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	27.130	9.468
	<u>27.130</u>	<u>9.468</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	1.524.900	1.524.900
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.524.900</b>	<b>1.524.900</b>
Opskrivninger 1. januar	88.513	307.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.460	-19.336
Udbytte	-200.000	-200.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-113.947</b>	<b>88.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.410.953</b>	<b>1.613.413</b>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro	Ringkøbing	33 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ej optaget udskudt skatteaktiv udgør ca. 97 t.kr.